

Vážená paní,

obdrželi jsme Vaši žádost o informace dle z.č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. K Vaším dotazům sdělujeme následující:

1. FN Brno se při posuzování splnění očkování řídí Opatřením Ministerstva zdravotnictví ČR, č.j. MZDR 1520/2000-1/MIN/KAN – viz část I., bod 2., písmeno c).. Přikládáme v příloze.
2. Přehled hospitalizovaných pacientů k datu 10. 1. 2022 na klinice KARIM FN Brno zde:

<b>Pacienti KARIM s COVID-19</b>	<b>2020+2021</b>	<b>2022</b>	<b>CELKEM</b>	<b>Procentuální podíl</b>
Celkový počet	141	2	<b>143</b>	
Z toho s dokončeným očkováním	27	0	<b>27</b>	<b>18,9%</b>
Z toho s boosterem očkování	5	0	<b>5</b>	<b>3,5%</b>

S pozdravem

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA  
vedoucí Oddělení právních věcí  
tel.: 532 23 2708

Dobrý den,

tímto žádám podle zákona č.106/1999 Sb. o poskytnutí informací o tom, koho FN Brno považuje za neočkovaného proti onemocnění Covid-19 - a to jak u jednodávkových vakcín, tak u vakcín dvoudávkových včetně posilovacích dávek.

Dále žádám o informaci, kolik pacientů je/bylo k dnešnímu dni, tj.10.01.2021, hospitalizováno na oddělení ARO FN Brno s onemocněním Covid-19, a kolik z těchto hospitalizovaných pacientů nemělo vůbec žádnou dávku jakéhokoliv očkování proti covid-19.

Děkuji.